
Personnummer Efternamn Förnamn Kön

Flicka

150

160

170

180

160

170

180

190

200
+3

+2

+1

M

-1

-2

-3

SDModer
Längd

Fader
Längd

     18 År171615141312111098765

cm

190

180 180

170 170

160 160

150 150

140 140

130 130

120 120

110 110

100 100

110

100

90
kg

80 80

70 70

60 60

50 50

40 40

kg

30 30

25 25

20 20

15 15

Prepubertal til
lväxt

 

 

 

 

 

 

-3SD

-2SD

-1SD

M  

+1SD

+2SD

+3SD

-3SD

-2SD

 -1SD

M  

+1SD

+2SD

+3SD

LÄNGD

Födelseuppgifter

Graviditetstid, veckor + dagar

Ålderskorrektion, veckor

SD scoreLängd, cm

Vikt, kg SD score

Tillväxtkurvor

PUBERTETS-
UTVECKLING

MENARCHE

PUBES-
BEHÅRING

BRÖST-
UTVECKLING
OBS! Alla flickor
uppnår ej stadium 5

2SD 1SD 1SD 2SD

5

4

3

2

5

4

3

2

VIKT

Nomogram för
medelföräldralängd

Längd, cm
Moder Fader

För in föräldralängderna
på respektive axel. Lägg
en linjal mellan moderns
och faderns längd.
Skärningspunkten på mitt-
linjen visar föräldrarnas
medellängd i SD score.

Albertsson Wikland K, Luo ZC, Niklasson A and Karlberg J.  Acta Pædiatr 91: 739-754, 2002
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